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Naturalny olejek z rozmarynu 10ml
CosmoSPA

Cena 13,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5902020191056

Producent Cosmo SPA

Opis produktu
ORGANICZNY OLEJEK Z LIŚCI ROZMARYNU

Aromaterapia to jedna z metod medycyny naturalnej, która polega na wprowadzeniu do organizmu człowieka substancji
zapachowych, które mają działanie antyseptyczne i mogą wspomagać proces leczenia wielu schorzeń. Substancjami tymi są
olejki eteryczne powstałe na bazie wyciągu z kwiatów, liści, igieł, kory, kłączy i skórek owoców.

Olejek rozmarynowy jest jednym z najczęściej stosowanych olejków w aromaterapii.

Dzięki swoim naturalnym właściwościom, olejek rozmarynowy znajduje zastosowanie w bardzo wielu gałęziach medycyny.
 

stymuluje centralny układ nerwowy poprzez inhalację,
poprawia pamięć i usprawniania proces myślenia,
leczy apatię,
poprawia potencję,
wspomaga proces leczenia epilepsji i paraliżu w przypadku, gdy nie zostały uszkodzone komórki nerwowe,
pobudza krążenie,
stymuluje pracę serca i reguluje ciśnienie krwi,
pozytywnie działania na zaburzenia menstruacyjne,
łagodzi bóle reumatyczne i bóle wynikające ze sforsowanych mięśni,
ujędrnia skórę i zmniejsza cellulit,
wzmacnia układ immunologiczny.
 

Ponadto, olejek rozmarynowy wykazuje działanie antyseptyczne i można go stosować przy inhalacji górnych dróg
oddechowych.

Sposoby używania olejku rozmarynowego:

Masaż – pomaga na zmęczenie, napięcie, apatię seksualną, bóle reumatyczne, niskie ciśnienie krwi.
Kąpiel – pomaga na infekcje górnych dróg oddechowych, niskie ciśnienie tętnicze, apatię seksualną i zmęczenie.
Inhalacja i aromatyzacja powietrza – pomagają na infekcje dróg oddechowych, niskie ciśnienie krwi.

 

Olejek rozmarynowy jest bardzo często polecany przez lekarzy medycyny estetycznej przy pielęgnacji włosów.
Eliminuje łupież i hamuje proces przetłuszczania się włosów.

Ma działanie antybakteryjne i antygrzybiczne.
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W kosmetologii wykorzystuje się ściągające i normalizujące właściwości olejku rozmarynowego.

Olejek rozmarynowy przyczynia się także do rozjaśniania blizn, dlatego można go wykorzystywać w łagodzeniu zmian
trądzikowych.

Jakkolwiek olejek rozmarynowy ma działanie lecznicze, należy pamiętać, że istnieją pewne przeciwwskazania do jego
stosowania, takie jak ciąża, nadwrażliwość skóry, uczulenie na rozmaryn, wiek poniżej 12 lat.

Jako jeden z nielicznych olejków eterycznych, olejek rozmarynowy nie ma działania uspokajającego, ani pobudzającego.

 

Konieczne rozcieńczanie olejku przed użyciem.
Nie stosować wewnętrznie ani u kobiet w 1 trymestrze ciąży.
Użyty bezpośrednio na skórę może powodować podrażnienia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

 

Skład INCI: Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Oil

Pochodzenie: Hiszpania
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